- GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 03/2019

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 03/2019, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADAS AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor (es) a saber: MM GUEDES — COMERCIAL MILITÃO, CNPJ n°
31.594.392/0001-98 nos seguintes valores: LOTE 01, valor de R$ 162.070,00 (cento
e sessenta e dois mil e setenta reais); LOTE 02, valor de R$ 122.939,00 (cento e vinte
e dois mil novecentos e trinta e nove reais); LOTE 03, valor de R$ 15.187,00 (quinze
mil cento e oitenta e sete reais); LOTE 04, valor de R$ 22.369,75 (vinte e dois mil
trezentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos); LOTE 05, valor de R$
64.200,00 (sessenta e quatro mil e duzentos reais) e LOTE 06, valor de R$ 52.757,00
(cinquenta e dois mil setecentos e cinquenta e sete reais) e T SOARES RODRIGUES
COMERCIO VAREJISTA, CNPJ n° 30.946.397/0001-70 nos seguintes valores: LOTE
07, valor de R$ 86.991,60 (oitenta e seis mil novecentos e noventa e um reais e
sessenta centavos); LOTE 08, valor de R$ 91.318,45 (noventa e um mil trezentos e
dezoito reais e quarenta e cinco centavos); LOTE 09, valor de R$ 4.502,00 (quatro mil
quinhentos e dois reais); LOTE 10, valor de R$ 406.400,00 (quatrocentos e seis mil e
quatrocentos reais) e LOTE 11, valor de R$ 56.219,50 (cinquenta e seis mil duzentos e
dezenove reais e cinquenta centavos); perfazendo a soma de todos os lotes no
valor total de R$ 1.084.954,30 (hum milhão e oitenta e quatro mil novecentos e
cinquenta reais e trinta centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de

registro de preço no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados
Publique-se.

PALMACIA/CE,  3,b  DE FEVEREIRO DE 2019.

(
E4k0S MAR 'NS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
VL,L_s

MAIARA REIS CAMPOS
SECRETARIA DE ASSIS ENCIA EDESENVOIL7y1MIENTO SOCIAL

MARIA I LANDA CAMPOS OLINDA
SEC&ETÁRIA DE EDUCAÇÃO -

/

CLARA HERMINIA DIAS BARBOSA
SECRETARIA DE SAÚDE

\ \O AP,? 	PAÇO 1\ IUNICIPAL
z

.0  PR \C •k 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/000i 	cc,F N" n6.920.202-8